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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ Nr 2
oraz zmiana odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw z dn. 27.10.2017 — Zestaw pytan nr 3 i 4

Sprawa dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Dostawe stofu operacyjnego oraz tézek, stolikéw i wyposazenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i
Oddziatu Ortopedii i Traumatologii Narzgdu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomysiu”.

W odpowiedzi na ofrzymane zapytania, dotyczace postepowania o udzielenie zamdwienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa stofu operacyjnego
oraz {ozek, stolikéw i wyposazenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziatu Ortopedii i Traumatologii
Narzgdu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomy$lu, zawartych w pismie Wykonawcy przestanych w dniach
31.10.2017, Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela nastepujgcych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 5 z dnia 31.10.2017r. :
pytania do Pakietu nr. 2

Kozetka rehabilitacyjna — 1 szt.
1)  Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania kozetke rehabilitacyjng wymiarach: diugos$¢ 188 cm,
szerokos¢ 64 cm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak
2) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetke z lezem pokrytym tapicerkg o grubosci 5,5 cm?
Tapicerka wykonana jest z imitacji skory ttoczonej odpornej na dziatanie srodkéw dezynfekujgcych jak i na pot

i plesn
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak
Wézek kapielowy — 1 szt.
1) Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania woézek kapielowy, w ktérym regulacja wysokosci
odbywa sie za pomocg sitownika i pompy noznej?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak

2)  Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy, w ktérym leze ma regulowans dlugo$é w
zakresie 1850-1900-1950 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak
3)  Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy, w ktérym catkowita szeroko$¢ wynosi 750
mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak
4)  Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek kgpielowy z regulacjg wysokosci w zakresie 570 — 890
mm?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak
5)  Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek kgpielowy, w ktorym blat leza wykonany jest z aluminium
i stali?

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Tak
6) Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy, ktory nie posiada krazkdw odbojowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak
7) Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy, w ktorym kota majg srednice 100 mm i

wykonane sg z gumy? Wysokosc¢ kota wraz z obudowa wynosi 130 mm

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Tak dopusci - srednica kot nie moze by¢ mniejsza niz 100 mm.
8) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy, w ktérym podstawa jezdna ma dtugos¢ 995

mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak

Zmiana odpowiedzi udzielonych w Wyjasnieniach tresci SIWZ z dn. 27.10.2017 na pytania
Wykonawcy — Zestaw pytan nr 3 z dn. 27.10.2017 pyt. nr 2 dot. Il. Wézek kapielowy

Zestaw pytan nr 3 z dnia 27.10.2017r. :

Pakiet nr 2,
Il. Wozek kapielowy — 1 szt.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania woézek kapielowy z jednosegmentowym lezem wobzka
wypetnionym ptyta HPL o grubo$ci 8mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci ptyte HPL o grubosci 8 mm jesli producent zapewnia, ze grubo$¢ ta
jest wystarczajgca ze wzgledu na walory wytrzymatosciowe i uzytkowe dla tego typu wozka
kapielowego przeznaczonego do mycia pacjentow w pozycji lezacej.

Zmiana odpowiedzi udzielonych w Wyjasnieniach tresci SIWZ z dn. 27.10.2017 na
pytania Wykonawcy — Zestaw pytan nr 4 zdn. 27.10.2017

Zestaw pytan nr 4 z dnia 27.10.2017r. :

5) Czy Zamawiajgcy dopusci termin realizacji max. do 31.01.2018 r.?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy jedynie dla Pakietu nr 1 dopusci termin realizacji max. do 31.01.2018 r.
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